
Zuzana H. (Zuzka H.) ID 366939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 15:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupujicí,
  v níže uvedeném textu jsem sepsala několik informací týkajících se podmínek mého prodeje.

  Po rezervaci a zaslání podkladů k platbě očekávám platbu na účet do 5ti pracovních dnů.

  Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet, na dobírku nazasílám. Poštovné účtuji dle ceníku ČP, které je u cenných
balíků (zboží nad 500,-) do 2 kg 73 Kč + 5,- (udaná cena) + 2,- (balné) = 80 Kč.

  U zboží uvádím velikosti. PROSÍM, PŘED OBJEDNÁVKOU PŘEMĚŘTE...

  Všechno zboží pečlivě kontroluji, v případě nalezení nějaké vady tuto skutečnost uvádím.
  Veškeré Vaše dotazy ráda zodpovím a na požádání zboží doplním i o další rozměry, které nejsou uvedeny.

  Děkuji za váš zájem a přeji, ať jste se zbožím ode mne spokojeni.
  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

